e/;luar

No. Identificacion :
Nombres :
Apellidos :
Direccion :
Teléfono :

Celular :

Género :

Estado Civil :
Area de Estudio :
Escolaridad :

Fecha de Nacimiento :

Datos Personales

BT LIMA 141116

47153801

JOSELIN

ASENCIO CARDENAS

SAN JUAN DE AMANCAES MZ1 LT 6

999464822
FEMENINO
SOLTERO
CALL CENTER
TERCEARIO
1991-08-21

8 Banco
Falabella



el/gluar

ANALISIS DE ADECUACION AL PUESTO

Analisis por Competencia

BT LIMA 141116

- Valor

Competencia Obtenido
1 FLEXIBILIDAD Y ADAPTABILIDAD 5.41
2 APTITUDES MENTALES PRIMARIAS 6.03
3 ORIENTACION AL CLIENTE 4.09
4 PERSEVERANCIA COMERCIAL (TIPO AGRICULTOR) 7.65
5 COMUNICACION EFECTIVA 5.93
6 TRABAJO BAJO PRESI6N 6.30
Far Soire

Cesarmollar Calficasa

Polo
i S 120 1=0
Mo Recomendabie
Recomendable

Recomendable
Sobrecalficado

Valor
Requerido

7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00

Banco
Falabella

Cumplimiento

%
77.29%
86.10%
58.49%

109.26%
84.73%
89.94%

FLEXIEIL IDAD % ADAPTAEIL IDAD

APTITUDES HEWTALES PRIMARIAS

ORIENTACIGH AL CLIENTE

PERSEVERANCIA COMERCIAL CTIPO AGRICULTOR?

COHUNICAC TSN EFECTIVA

TRAEAJD EAJD PRESIGH

109,32

BT LIMA 141116

JOSELIN ASENCIO CARDENAS

EJECUTIVO DE BANCA TELEFONICA



BT LIMA 141116 JOSELIN ASENCIO CARDENAS EJECUTIVO DE BANCA TELEFONICA



