

Datos Personales

BT LIMA 141116



No. Identificación :	47153801
Nombres :	JOSELIN
Apellidos :	ASENCIO CARDENAS
Dirección :	SAN JUAN DE AMANCAES MZ1 LT 6
Teléfono :	
Celular :	999464822
Género:	FEMENINO
Estado Civil :	SOLTERO
Área de Estudio :	CALL CENTER
Escolaridad :	TERCEARIO
Fecha de Nacimiento :	1991-08-21



Análisis por Competencia



BT LIMA 141116 ANÁLISIS DE ADECUACIÓN AL PUESTO

Competencia	Valor Obtenido	Valor Requerido	Cumplimiento %
1 FLEXIBILIDAD Y ADAPTABILIDAD	5.41	7.00	77.29%
2 APTITUDES MENTALES PRIMARIAS	6.03	7.00	86.10%
3 ORIENTACIÓN AL CLIENTE	4.09	7.00	58.49%
4 PERSEVERANCIA COMERCIAL (TIPO AGRICULTOR)	7.65	7.00	109.26%
5 COMUNICACIÓN EFECTIVA	5.93	7.00	84.73%
6 TRABAJO BAJO PRESIÓN	6.30	7.00	89.94%



